
 1 

 

                           
          

    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ   
7η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Ταχυδρομική Δ/νση: 3ο χλμ Ε.Ο. Ηρακλείου-Μοιρών,Εσταυρωμένος,  
Τ.Κ. 71500, Ηράκλειο Κρήτης, Τ.Θ. 1285 

Πληροφορίες:  Α. Ανδρουλιδάκη, Θ. Κυπριωτάκη, Ε. Καλογερίδη, 
Μ.Καρακωνσταντάκη, Χ.Ψαρουδάκη 
Ηλεκτρονική Δ/νση (e-mail): dynamiko@hc-crete.gr 

     

 
Ηράκλειο: 23/09/2025 

          Αρ. πρωτ.:  40943 

                    

    
 

  
 

 
 

ΘΕΜΑ : «Έκδοση οριστικών αποτελεσμάτων της αριθμ.πρωτ. 30863/16-7-2025 (ΑΔΑ: 6ΖΔΓ469Η2Ι-

Ζ2Ξ) πρόσκλησης ενδιαφέροντος για την κάλυψη κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη 

υπόχρεων προσωπικών ιατρών και υπόχρεων και επί θητεία υπηρεσίας υπαίθρου για θέσεις σε 

Πλοία» . 

                                                                                              

                                                                                                Ο Διοικητής 

 της 7ης Υγειονομικής Περιφέρειας Κρήτης 
 

‘Έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθμ. Γ4γ/Γ.Π.οικ.65342/18-12-2024 Υπουργική Απόφαση  “Τρόπος, διαδικασία και 

καθορισμός κριτηρίων κάλυψης κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη 

υπόχρεων προσωπικών ιατρών του άρθρου 8 του ν. 5157/2024 (ΦΕΚ Α΄/187). 

2. Την με αρ. Γ4β/Γ.Π.οικ. 42236/07-08-2024 Υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 855/09-08-

2024/τ.Υ.Ο.Δ.Δ.), που αφορά στο διορισμό του κ. Παπαβασιλείου Νεκτάριου ως Διοικητή 

της 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης. 

3. Την αρ. πρωτ.: 30863/16-7-2025 (ΑΔΑ: 6ΖΔΓ469Η2Ι-Ζ2Ξ) πρόσκληση ενδιαφέροντος για την 

κάλυψη κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών 

φορέων αρμοδιότητας 7ης Υγειονομικής Περιφέρειας Κρήτης και υπόχρεων και επί θητεία 

υπηρεσίας υπαίθρου για θέσεις σε Πλοία. 

4. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν από τους ιατρούς. 

5. Τα με αρ. πρωτ. 36715/27-08-2025 προσωρινά αποτελέσματα της αρ. 30863/16-7-2025 

(ΑΔΑ: 6ΖΔΓ469Η2Ι-Ζ2Ξ) πρόσκλησης ενδιαφέροντος. 

6. Τις Υπεύθυνες Δηλώσεις ιατρών που κατατέθηκαν σχετικά με μη αποδοχή θέσεων. 

7. Τις ενστάσεις των υποψηφίων με αρ.πρωτ. αίτησης 36850/28-08-2025, 37644/03-09-2025 

και 37189/01-09-2025. 

8. Το με αριθμό πρωτ. 40596/19-09-2025 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων  

9. Την με αρ. πρωτ. 40692/22-09-2025 απόφαση Διοικητή 7ης ΥΠΕ Κρήτης σχετική με έγκριση  

πρακτικού της Τριμελούς Επιτροπής εξέτασης ενστάσεων προσωπικών ιατρών. 

                  
      ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ 

 
 

Α) Τον οριστικό πίνακα των επιτυχόντων υπόχρεων προσωπικών ιατρών για την κάλυψη των θέσεων που 

περιλαμβάνονται στην ανωτέρω σχετική (3) πρόσκληση. 

 

mailto:dynamiko@hc-crete.gr
ΑΔΑ: 9Δ39469Η2Ι-Τ5Υ



 2 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ ΘΕΣΗ ΝΟΜΟΣ ΑΝΗΚΕΙ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΙΑΤΡΟΥ 

34686/11-8-25 30/7/2025 12.4 ΚΥ ΚΑΝΔΑΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ   
ΙΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

33810/5-8-25 29/7/2021 16.5 Π.Ι. ΜΥΡΤΟΥΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

34894/13-8-2024 29/7/2024 13.16 Π.Ι. ΚΑΛΥΒΩΝ ΧΑΝΙΩΝ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ 
ΙΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

34139/7-8-2025 23/7/2024 13.13 
Ε.Π.Ι. 

ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΧΑΝΙΩΝ Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ 
ΙΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

34484/08-08-
2025 25/7/2023 12.16 Π.Ι. ΜΕΣΚΛΩΝ ΧΑΝΙΩΝ Κ.Υ. ΚΑΝΔΑΝΟΥ 

ΙΑΤΡΟΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

33173/1-8-2025 29/7/2021 18.7 

Ε.Π.Ι ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

33526/4-8-2025 30/7/2025 17.11 # Π.Ι. ΖΑΚΡΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Γ.Ν.-Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

34227/7-8-2025 25/7/2025 18.10 Π.Ι. ΛΟΥΜΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

31719/22-7-2025 5/11/2024 11.2 ΚΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ   
ΙΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

34004/06-08-
2025 25/7/2025 8.9 Π.Ι. ΠΗΓΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Κ.Υ. ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

32038/24-07-
2025 29/7/2021 4.4 Κ.Υ. ΜΟΙΡΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   

ΙΑΤΡΟΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

34677/11-08-
2025 30/7/2025 17.10 # Π.Ι. ΖΑΚΡΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Γ.Ν.-Κ.Υ. ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΙΑΤΡΟΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

34190/7-8-2025 25/7/2025 7.6 Κ.Υ. ΣΠΗΛΙΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ   
ΙΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

34684/11-8-2025 7/12/2022 16.9 # Π.Ι. ΠΡΙΝΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Γ.Ν.-Κ.Υ. 

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

 

  

Οι ιατροί που επιθυμούν να υποβάλλουν Υπεύθυνη Δήλωση Μη Αποδοχής Διορισμού εφόσον 

αναδεικνύονται ως διοριστέοι, παρακαλούνται να αποστείλουν στην ηλεκτρονική διεύθυνση  

protokollo@hc-crete.gr τη σχετική δήλωση εντός της προθεσμίας πέντε (5) ημερών από την ανάρτηση των 

οριστικών αποτελεσμάτων. 
 

 

                                                     Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
                                7ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 
 

                                                                                                         ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ     
 

 
Εσωτερική διανομή:  
1.Γραφείο Διοικητή 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης 
2.Γραφείο Υποδιοικητή 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης 

      3.Δ/νση Προγραμματισμού 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης 
      4. Δ/νση Πληροφορικής 7ης Υ.ΠΕ. Κρήτης 

mailto:protokollo@hc-crete.gr
ΑΔΑ: 9Δ39469Η2Ι-Τ5Υ


		2025-09-23T09:39:01+0300
	Athens




